CITTA' DI TORINO

Avviso di pubblicazione e deposito del Documento Programmatico inerente la variante strutturale n. 230 al P.R.G. vigente, ai sensi della L. 1/2007, concernente l'adeguamento del P.R.G. ex D.Lgs. n.334/1999" e della variante al P.T.C.P. "adeguamento al D.M. 9 maggio 2001"

IL DIRETTORE

Vista la Legge Regionale del 5 dicembre 1977 n. 56 così come modificata ed integrata dalla Legge Regionale del 26 gennaio 2007 n. 1 e s.m.i;

Visto il P.R.G. vigente approvato con deliberazione della Giunta Regionale n. 3-45091 del 21 aprile 1995, pubblicata sul B.U.R. n. 21 del 24 maggio 1995;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. ord. 8 (n. mecc. 2011 - 08092/009) del 30 gennaio 2012, con la quale è stato approvato il Documento Programmatico, ai sensi dell'art. 31 ter commi 2, 3, 5 della L.R. 56/77 così come da ultimo modificata dalla L.R. 1/2007, finalizzato alla redazione della variante strutturale n. 230 al P.R.G. concernente l'adeguamento del P.R.G. ex D.Lgs. n.334/1999" e della variante al P.T.C.P. "adeguamento al D.M. 9 maggio 2001".

Visto l'Atto del Sindaco di indizione della Conferenza di Pianificazione, costituente avvio del procedimento, finalizzata alla condivisione del Documento Programmatico che esplicita le finalità della variante strutturale n. 230 al P.R.G.;

RENDE NOTO

Che il Documento Programmatico è pubblicato presso l'Albo Pretorio on line della Città per la durata di trenta giorni consecutivi a partire dalla data di pubblicazione del presente avviso all'Albo stesso, e precisamente dal 9 marzo 2012 al 07 aprile 2012 compresi, durante i quali chiunque può prenderne visione. Il presente Avviso è pubblicato sul B.U.R. del 22 marzo 2012. Dal quindicesimo giorno di pubblicazione al trentesimo e precisamente dal 23 marzo al 07 aprile chiunque può presentare

osservazioni e proposte nel pubblico interesse, che dovranno essere inoltrate in triplice copia, di cui una in bollo, alla Direzione Centrale Ambiente Sviluppo e Territorio via Meucci, 4 – 10121 Torino.

La documentazione completa del provvedimento è depositata presso la Direzione Centrale Ambiente Sviluppo e Territorio via Meucci, 4 – 10121 Torino.

Torino, 6 marzo 2012.

IL DIRETTORE DIREZIONE

URBANISTICA

(Arch. Rosa GILARDI)